  Kraków, dnia 04.04.2024 r.
ZZP-271-13-10/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 10/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.04.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1
Poz. 1.6 Ponowny montaż grzejników po malowaniu – brak ilości

Odpowiedź
Winno być 10 kpl.
Pytanie nr 2 

Poz. 8.7 Przecieranie istniejących tynków na ścianach – brak ilości

Odpowiedź: 
Winno być 422,4 m2.

Pytanie nr 3 

Poz. 8.8 Przyklejenie warstwy siatki – brak ilości

Odpowiedź: 
Winno być 21,1 m2.
Pytanie nr 4 

Poz. 8.9 Gruntowanie podłoży – brak ilości

Odpowiedź: 
Winno być 422,4 m2
Pytanie nr 5 

Poz. 6.3 Analogia. Drzwi aluminiowe przymykowe, 1-skrzydłowe łazienkowe szer. 0,9x2,1 m – 6,72 m2

Czy drzwi mają mieć szerokość 90 cm czy 80 cm? Obmiar niezgodny z opisem pozycji.

0.90*2.10 m*4=7,56 m2

0.80*2,10 m*4= 6,72 m2

Odpowiedź: 
Winno być : 0.80*2,10 m*4= 6,72 m2

W załączeniu Zamawiający przesyła zaktualizowany Przedmiar robót nr 1 w branży    budowlanej.


Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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        (w imieniu Zamawiającego)
